Дополнительное соглашение № 1 от ___________2018г

к Соглашению от 03.04.2018г

о передаче осуществления части полномочий по строительству объектов коммунальной и

транспортной инфраструктуры с целью развития жилищного строительства на земельном

участке, организация подъезда к земельному участку по адресу:Красноярский

край,Березовский район,д.Киндяково жилой район «Юго-Западный»  образования

Бархатовский сельсовет Березовскому району утвержденного Решением Бархатовского

сельского Совета депутатов от 29.03.2018г № 36-1 и Решением Березовского Совета

депутатов от 03.04.2018г №33-222Р

 Администрация Бархатовского сельсовета, именуемая в дальнейшем

"Администрация сельсовета", в лице Исполняющего обязанности главы Бархатовского

сельсовета Панина Александра Викторовича, действующего на сновании распоряжения

Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края от 20.09.2018г. №22-к,

с одной стороны, и администрация Березовского района, именуемая в дальнейшем

"Администрация района", в лице Главы Березовского района Виктора Андреевича

Швецова, действующего на основании Устава Березовского района Красноярского края, с

другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, в соответствии с Постановлениями Правительства Красноярского

края от 05.06.2013 №291-п,  заключили настоящее дополнительное Соглашение о

нижеследующем:

Приложение №1 к Соглашению читать в следующей редакции:

ПОРЯДОК

Расчета объема межбюджетного трансферта на осуществление части полномочий по

строительству объектов коммунальной и транспортной инфраструктуры с целью

развития жилищного строительства на земельном участке, организация подъезда к

земельному участку по адресу: Красноярский край, Березовский район, д.Киндяково

жилой район «Юго-Западный»

Настоящий Порядок разработан в целях  определения ежегодного объема

межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых

полномочий

 Объем межбюджетных трансфертов рассчитывать по формуле:

МТ= ФОТ+Змз+Зос+Зпр,

где:

МТ- объем межбюджетных трансфертов;

ФОТ – фонд оплаты труда специалистов, осуществляющих переданные

полномочия;

Змз – затраты на приобретение материальных запасов;

Зос – затраты на приобретение основных средств;

Зпр – затраты на прочие расходы.

Расчет  фонда оплаты труда специалистов, осуществляющих переданные

полномочия,  рассчитывается по следующей формуле:

ФОТ = (Ч x Здо x Кдо x Kx Кв):12xМ,

где:

Ч - численность специалистов, исполняющих переданные  полномочия;

Здо - предельное значение размера должностного оклада по соответствующей

должности в среднем на очередной финансовый год;

Кдо - количество должностных окладов в год на одного специалиста,

предусматриваемых при формировании фонда оплаты труда;

K - районный коэффициент, процентная надбавка к заработной плате за стаж

работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и иных местностях

края с особыми климатическими условиями;

Кв - коэффициент, учитывающий уплату страховых взносов по обязательному

социальному страхованию, в том числе взноса по страховым тарифам на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и

профессиональных заболеваний;

М - количество календарных месяцев текущего года, в течение которых

осуществляются переданные полномочия

ФОТ=0

   МТ = 5000,00+5000,00=10000,00

в том числе:

приобретение материальных запасов:

бумага -2000,00

канцелярские товары – 3000,00

комплектующие для оргтехники – 5000,00

Распределение межбюджетного трансферта на осуществление части полномочий по

строительству объектов коммунальной и транспортной инфраструктуры с целью развития

жилищного строительства на земельном участке, организация подъезда к земельному

участку по адресу: Красноярский край, Березовский район, д.Киндяково жилой район

«Юго-Западный»

№ Наименование

муниципального

образования

Сумма межбюджетного трансферта, в т.ч. Итого сумма

межбюджетног

о трансферта,

руб.

Объем средств

субсидий

краевого

бюджета, руб.

Софинансирование

средств субсидий,

руб.

сумма

межбюджетного

трансферта для

осуществления

полномочий, руб.

1 Бархатовский

сельсовет

11709058,00 118274,00 10000,00 11837332,00

 Итого 11709058,00 118274,00 10000,00 11837332,00

Администрация Бархатовского сельсовета

Березовского района Красноярского края

Администрация Березовского района

Красноярского края

Адрес:

662524, Красноярский край,

Березовский район, с.

Бархатово, ул. Чкалова 1

Адрес:

662520, Красноярский край,

Березовский район, пгт. Березовка,

ул. Центральная, 19

Тел./факс: 8(39175)9-42-43 Тел./факс: 8 (39175) 2-15-61

ИНН/КПП
2404000610

240401001

ИНН

КПП

2404000169

240401001

Расч./счет 40204810300000000535 Расч./счет 40101810600000010001

Банк
Отделение Красноярск

Г. Красноярск
Банк

Отделение Красноярск

г. Красноярск

БИК 040407001 БИК 040407001

ОКТМО           04605402

И.о.главы Бархатовского сельсовета

________________________ А.В.Панин

ОКТМО 04605000___________________

Получатель УФК по Красноярскому краю (ФУ

администрации Березовского района л/с

04193005260)

Глава Березовского района

___________________В.А. Швецов